2

[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656][image: Описание: Описание: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2025                                                                                                            № 04 – 091
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления (муниципальных органах) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением ими полномочий, с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

	1. Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 25 ноября 2021 года № 12-160 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления (муниципальных органах) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением ими полномочий, с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 30 июня 2022 года № 13-197) следующие изменения:
1) в наименовании Решения слова «(муниципальных органах)» исключить;
2) в пункте 1 Решения слова «(муниципальных органах)» исключить;
[bookmark: _GoBack]3) в приложении к Решению:
а) в наименовании слова «(муниципальных органах)» исключить;
б) в пункте 1 слова «(муниципальных органах)» исключить;
в) в пункте 2 слова «(муниципальном органе)» исключить;
г) в пункте 3 слова «(муниципальных органах)» исключить;
д)  в пункте 4 слова «(муниципальных органах)», «(муниципального органа)» исключить;
е) в пункте 5 слова «(муниципального органа)» исключить;
ж) в пункте 6 слова «(муниципального органа)», «должность муниципальной службы,» исключить;
з) в пункте 9 слова «(муниципального органа)» исключить;
и) в пункте 10 слова «(муниципального органа)» исключить;
к) в пункте 12 слова «(муниципального органа)» исключить;
л) в пункте 13 слова «(муниципальными органами)», «(муниципального органа)» исключить;
м) в пункте 14 слова «(муниципального органа)» исключить;
н) в пункте 16 слова «(муниципального органа)» исключить;
о) в нумерационных заголовках приложений 1-5 к Положению слова «(муниципальных органах)» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

	Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ В.Н. Шишов

	Глава Таймырского
Долгано-Ненецкого
муниципального района

_________________ А.В. Членов

image1.png